

**Turyam Geri Kazanım Atıktan Türetilmiş Yakıt Depolama Lojistik Petrol Ürünleri İnş.
Med. Tur. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Ferahimşalvuz Mahallesi, 1627 Sk. No:4B (1830 ada, 13 parsel) Tarsus/MERSİN**

**Atıktan Türetilmiş Yakıt Hazırlama, Tehlikeli ve Tehlikesiz Atık Ön İşlem ve Atık Geri
Kazanımı Kapasite Artışı Proje Duyurusu**

Mersin İli, Tarsus İlçesi, Ferahimşalvuz Mahallesi, 1627 Sk. No:4B (1830 ada, 13 parsel) adresi üzerinde **Turyam Geri Kazanım Atıktan Türetilmiş Yakıt Depolama Lojistik Petrol Ürünleri İnş. Med. Tur. San. ve Tic. Ltd. Şti.** tarafından “*Atıktan Türetilmiş Yakıt Hazırlama, Tehlikeli ve Tehlikesiz Atık Ön İşlem ve Atık Geri Kazanımı Kapasite Artışı*” projesinin yapılması planlanmaktadır.

Söz konusu proje için hazırlanan Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Raporu, İnceleme-Değerlendirme Komisyonu tarafından incelenerek değerlendirilmiş ve yeterli bulunarak, nihai kabul edilmiş, nihai kabul edilen ÇED Raporu, 10 (On) takvim günü halkın görüş ve önerisine Valiliğimizde (Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü) ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nda açılmıştır.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nca projeye ilgili karar alma sürecinde halktan gelen görüşler de dikkate alınmakta, gelen görüşler ışığında rapor içeriğinde gerekli eksikliklerin tamamlanması, ek çalışmaların yapılması ya da İnceleme-Değerlendirme Komisyonu’nun yeniden toplanması istenebilmekte ve nihai ÇED Raporu örneği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü’nün ced.csb.gov.tr internet adresindeki Duyurular kısmında yayımlanmaktadır.

Nihai olarak kabul edilen ÇED Raporu; ÇED Yönetmeliği’nin 14. Maddesinin 1. Fıkrası gereğince 10 (On) takvim günü boyunca halkın görüşüne açıldığından, görüş ve önerileri için bu süreç içerisinde Mersin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü’ne veya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na müracaat edebilirler.

Tüm halkımıza duyurulur.

MERSİN
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL
MÜDÜRLÜĞÜ